ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.12.2024 № 1262-п
г. Ярославль

О внесении изменений в постановление Правительства Ярославской области
от 24.12.2012 № 1509-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Ярославской области от 24.12.2012 № 1509‑п «О региональной навигационно-информационной системе транспортного комплекса Ярославской области» следующие изменения:
1.1. В преамбуле слова «Правительства области» заменить словами «Правительства Ярославской области».
1.2. В пункте 2 слова «Информационно-аналитический центр "Геоинформационные и навигационные системы"» заменить словами «Электронный регион».
1.3. В пункте 3:
1.3.1. В абзаце первом слова «Информационно-аналитический центр "Геоинформационные и навигационные системы"» заменить словами «Электронный регион».
1.3.2. В подпункте 3.1 слова «Правительства области» заменить словами «Правительства Ярославской области».
1.3.3. В подпункте 3.2 слова «областных, ведомственных и иных целевых программ внедрения» заменить словами «государственных программ Ярославской области (структурных элементов), содержащих мероприятия, направленные на внедрение».
1.4. В абзаце первом пункта 4 слова «Органам исполнительной власти» заменить словами «Исполнительным органам».
1.5. В абзаце первом пункта 5 слово «области» заменить словами «Ярославской области».
1.6. Пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ярославской области, курирующего вопросы цифрового развития.».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор
Ярославской области					           М.Я. Евраев

	[bookmark: _GoBack]Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 2

	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 2